XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEI2 KAI NMPOZAPTHMA
Flavoured salts and spices MONOMPOZzQIH I.K.E. A®GM. 800749103

apopd nepiodo xpnonc and 01/01/2019 éwg 31/12/2019 — Ap. LE.MH. :
139495826000

H avwTépw olkovopiky ovrotntTa MONOMPOZQMH IAIQTIKH
KE®AAAIOYXIKH ETAIPIA vopiknG Hop®nG e Tnv enwvupia Flavoured
salts and spices MONOMPOZQIMNH I.K.E. AO®OM. 800749103 kai apiOuod
.E.MH. 139495826000 <ni Tnc odou EENO®QNTOZ 36 59100 BEPOIA
OUVETAEE ATOMIKEC XPNMATOOIKOVOMIKEG KaTaoTaocesic B.1 kal karaoraon
anoTEAECPATWV KaTa Asroupyia N kata €idog ( B.2.1 i B.2.2 ) nou aneikovi(ouv
oUupwva pe Tov NOPO Ta OIKOVOMIKG OTOIXEid kal agopouv nepiodo anod
01/01/2019 éwg 31/12/2019.

IooAoyIoUOC — ATOUIKEC XPNUATOOI KOVOLIKEC KATAOTACEIC
Flavoured salts and spices MONOIMPOZQIMH I.K.E. A.®.M. : 800749103,
nepiodou and 01/01/2019 éwg 31/12/2019, ILE.MH.: 139495826000

nood o €
2019 2018

Mn KukAo@opoUVTa TTEPIOUTIAKA
oToIXEix
Evowuara mayia
Akivnra 84,35 89,01
MnxavoAoyiKOg eEOTTAITUOG 60,73 65,72
NoITTOG EEOTTAITOG 590,21 608,45
Noird evowpaTa oToIXEI 0,00 0,00
ZuvoAlo 735,29 763,18
Aula mayia oroixeia
NoITrd GuAa 0,00 0,00
ZuvoAlo 0,00 0,00
XpNUATOOIKOVOUIKG TTEPIOUCIOKA
aToixeia

NOITTOi O UPPETOXIKOI TITAOI 0,00 110,00



Noimtd

Zuvoio
ZUvoAO pn KUKAOQOPOUVTWV

KukAo@opouvTa TTEPIOUCIOKA
oToIXEix

Amobéuara

EpmopevuaTta

MpokaTaBoAég yia aTToBéuaTa
Noird atmoBé pata

ZuvoAo

XpnuarooiKovouiKa oToixeia Kai
mpokaraBoAéc

EutTopIkég ammaITAOEIG
NOITTIEG ATTAUITACEIG
MpomAnpwpéva £€oda

Tapeiakd dioBéoiua kal Icoduvaua

ZuvoAo

ZUvOAO KUKAO(POPOUVTWYV
ZU0voAo gvepyNTIKOU
KaB@apn 8éon
KaraBAnuéva kepaAaia
KepdAaio

18101 TiTAOI

ZuvoAo

Alapopéc eUAoyng aéiag

Ala@opég agiag oToIXEiwv avTIoOTAO .
TAMEIOKWY POWV

ZuvoAo
ATTOBe paTIK& KAl aTTOTEAEO AT €I VEO

ATTOBe paTIK& VOPWY 1 KATOOTATIKO U
ATroteAéopaTta €Ig véo

ZuvoAo

2UVOAMOYHOTIKES DIAPOPES

ZUvoAo kaBapng Béong
TpoBAéyeig

NOITTEG TIPORBAEYEIG

ZuvoAo

YTToxp EWOEIG

0,00 0,00

0,00 110,00
735,29 873,18
503,50 0,00
1.727,74 0,03
0,00 0,00
2.231,24 0,03
4.317,02 3.916,06
4.367,37 2.931,91
35,04 31,12
5.199,89 853,61
13.919,32 7.732,70
16.150,56 7.732,73
16.885,85 8.605,91
1.000,00 1.000,00
0,00 0,00
1.000,00 1.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
154,13 0,00
75,74 -2.063,74
229,87 -2.063,74
0,00 0,00
1.229,87 -1.063,74
0,00 0,00

0,00 0,00



MakpoTp6Be GUES UTTOXPEWTEIS

AvaBaAAG pevol gopol (

MaKPOTIPOBET WY UTTOXPEWOTEWY ) 0,00 0,00
Zuvoio 0,00 0,00
BpaxumpoBeoueg UtToxpewWoeic

EuTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG 13.958,61 6.806,46
Db6pog €1000MAUATOG 1.400,35 1.126,17
Noitroi opol Kal TEAN 170,00 1.610,00
NOITTEG UTTOXPEWOEIG 127,02 127,02
‘Ecoda emopevwyv XpHoEwv 0,00 0,00
Zuvoio 15.655,98 9.669,65
ZUVOAO UTTOXPEWT EWV 15.655,98 9.669,65

ZUvoAo kaBapng 0éong, TpoBAéyewy
KOl UTTOXPEW O EWV 16.885,85 8.605,91

KardoTraong AnoTeEAEOUATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOMIKEG
XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIG
Flavoured salts and spices MONOIMPOZQIMH I.K.E. A.®.M. : 800749103,
nep1odou and 01/01/2019 éwg 31/12/2019, ILE.MH.: 139495826000

nood oc €
2019 2018

KukAog epyaciwv 20.189,68 18.851,09
Koo Tog nwARoewy -12.914,01 -13.372 48
MIKTO anoTé\eopa 7.275,67 5.478,61
Aoina ouvnén €goda 9,00 0,00

7.284,67 5.478,61
'E€0da dioiknong -1.187,70 -1.495,11
'E€0da d1a6song -2.771,29 -3.488,59
Noind €€oda kai {nMIEG -2,35 -105,31
Aoina £€ooda kai kepon 0,00 0,00
AnoTeAéopaTa npo TOKwWV
Kal popwv 3.323,33 389,60



XpEWOTIKOI TOKOI Kal
ouvagn £0da

AnoTEAEOUA NPo POPWV
dopol €I000QUATOC

AnoTéAeopa nepIOdOU HETA
anod @opoug

-240,65 -201,00
3.082,68 188,60
-1.576,09 -1.126,17
1.506,59 -937,57

H napandvw ovToTnTa €VTACOETAl OUUPWvVA HE Tov NOPO OTIG MIKPEG OVTOTNTEG Kal €ival
unoxpen ornv ouvtaén (B1 kai B.2.1 n B.2.2) IooAoyiopou.

MpooBeTEC NANPOYPOPIEC YIA TNV OVTOTNTA CULPWVA UE TO apb.29

N.4308/2014

H ov1omTa Acimoupyei pe mv apadoy ) mg ouvexi{opevng
dpaompioTTag, i X! ; (Nap. 3(a) apdpou 29)

NAI

Ekkabapion (Nap. 3(¢) apspou 29)

H ovtotnTa dev €xel 1e0ei o€ ekkabapion

Kamyopia oviTNTOS ( Map. 3(n) épdpou 29)

MOAY MIKPH

Kataption X pnUoTooIKOV OUIKWY KATAOTATEWV (Map.3(6) apépou 29)

H Sioiknon dnAwvel 4TI 01 XPNHOTO OIKOVOHIKEG KATOGTAOEIS £XOUV
KATAPTIOTEI O€ TTARPN CUPQWVIO JE TOV TTAPOVTA VOHO.

Mapdyoveg ou BTouv O€ KivOUVO My TIPOOTITIKI MG OV TOMTaG
WG auvexICouevn dpacMPIOTNTA (Map 4 apdpou 29)

H Eraipeia dievi pynoe oxemkn afloAdynon kai dev eviomioe
mapdyovTeg ou BéTouV Ot KivBUVO TV TTPOOTTTIKA TNG WG
ouveXiKopevn SpaoTnpiomTa.

YUVOTITIKA OvapOopd Twy AOYIGTIKWY TTOAITIKWY TTou akoAouBei n
ovToTNTa YIa TA EMIUEPOUG TTOIKEID TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY TNG
KOTOOTATEWV. (Map.5 apdpou 29)

O1 AoyioTikA TTOMITIKA TrOU akoAouBEi n ovToTNTA Eival AUT) TOU
I0TOPIKO U KOOTOUG AWV OTTWG QU TA ATTOTUTTWVOVTAI GTIG
XPNHATOOIKOVOM IKEG KATAOTAOEIS.

MapekkAioeig uTIoy péwang TG Tapay pagou 2 Tou apbpou 16 (Mep.

6 Gpbpou 29)

LTV Tapou oo ePiodo Sev TPOoEKUYe avaykn TETOING TTOPEKKAIoEWS.

ZUGOY£TION TTEPIOUCIAKOU O TOIK Ei0U UE TIEPITAOTEPA ATTO éva
KOVOUAIC TOU I0ONOYIOHOU. (Map. 7 Gpdpou 29)

Aev UTTGPXOUV TTEPIOUCIOKG OTOIXEIN | UTTOXPEWOEIS TTOU O XETICE Tl PHE
mePIo06TEPQ o & éva KOovSU Ao TOU IGOAOY IO OV .

MMivakag evowuatwy Kai GUAWY oY iwv TTEPIOUTIAKWY GTOIXEIWV (
Map. 8 apBpou 29)

0 KOTWTEPO TVOKOG EVOWHATWY Kal QUAWY TTayiwv TTEPIOU GI0K WV
oToIXEiwV amreiKovigEl TIG peTaBOAEG DlaX WPITHEVA OF TUXOV
i510XpNoIY/HEVa Kal ETEVOUTIKA aKivnTa Kal o€ Auha Trayia g
ovTOTNTOG.







I8lI0XpnoigotTolobueva akivnra 2019

Emevéumka AbAa xphong 2019
10. 11. 12. akivnta
13 14. 15. Aoimé
MnxavoAoyikog MeTagpopika £§o.11)\°|c ‘:,)9 2019 7.
Ktipia - g§omAiopodg péoa Hos ‘ BioAoyika
TEXVIKA 1156.\/ Il(Krgpéla ; oTolxeia
épya X PY!

Kardotaon mayiwv yia
™ Xprion 2019 AlapopPaTEig

n yng
(okomeda) | LTTOKEiPEVEG

ot amoofeon

pamines | (B2 | pom
avantou§ng P abAa

Mikm AoyioTikn afia

01.01.2019 0,00 0,00 92,43 78,03 0,00 690,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MpooOrkeg TEPIOSOL

TokoI TTEPIO S0L

Meiwoeig Trepiddou
MeTapopég
AoITTd

Mikm AoyioTikn afia
31.12.2019 0,00 0,00 92,43 108,51 0,00 1.482,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LOPELHEVEG ATTOOPECEIS KA
amopeiwozeg 01.012019 0,00 0,00 3,42 12,31 0,00 81,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0

ATIOORECEIS TIEPIOSOL 0,00 4,66 3547 0,00 810,55 0,00 0,00 0,00
Meioeic amooPeoBey Twv

TTEQIO SOL

ATIOUEICOEIG TTERIO S0V

AVAOTOOPES ATIOUEITEWY

TTEQIO SOL

AOITTE G UEICTEIG ATTOUEIDTE LV

Lopevpiveg anmoopioeig 0,00 0,00 8,08 47,78 0,00 892,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

|ar amopaitoeig 31.12.2019

Ka®apn Moyionkn aia
31.12.2019 0,00 0,00 84,35 60,73 0,00 590,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




KardoTtaon mayiwv
yia T Xprion 2018

I810XpnoigoToloLeVa akivnta 2018

10.

11. 12.

n
(oikoTrESa)

Alapop peoEIS
yns Kmpia -
LTTOKEIUEVEG TEXVIKA £pya
ot anmooPeon

MnxavoAoyIkog|

13.

eEomAIouoG

14.
MeTtagopika
Héoa

15. Aoimtég

EmevéLTIKA
akivnta 2018

£E0MMAIONOG

16. Kmpia -
TEXVIKA Epya

17.

AbAa xprnong 2018

Bio AoYIKda
oTolxeia

18.01
Aamaveg
avamméng

18.02
Ymepa§ia

18.03
Noima
abAa

Mikm AoyioTikn a§ia
01.01.2018

MpooBrkeg TEPIOSOL

TokoI TTEPIO S0L

Meloeic TTepIodoL
MeTapopég

AoirTa

Mikm AoyioTikn afia
31.12.2018

LWPELPEVEG ATTOOPECEIG
|xa1 amopaicoeig 01.01.2018
ATIOORECEIC TTEPIOSOL
Meioeic amooPeoBey Twv
TTEQIO S50V

ATIOUEICOEIG TTERIO S0V
AVOAOCTOOPES ATTIOUEITEWY
TTEQIO SOL

AOITTE G PEICTEIC
ATTOMEITE GV

LWPELPEVEG ATTOOPECEIG
|xar amopaicoeig 31.12.2018
Ka®apn Moyionkn aia
31.12.2018

0,00

0,00 16,14

62,79

0,00

395,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 92,43

78,03

0,00

690,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,42 -2,88

5,01

0,00

36,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2,88

7,30

0,00

44,96

0,00

0,00

0,00

0,00

3,42 0,00

12,31

0,00

81,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 92,43

78,03

0,00

690,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MepiTmwon empérpnang omy eUAoYN agial (Nap. 10 apBpou29)

Aev vgioTavral.

Xpéog TG ovTOTNTAG TTOU KOAUTITETA OMT6 EE00QANITEIS (Nep. 13
apBpou 29)

Aev ugioTavral.

Ta 00d Twv UTTOXPEWTEWY TG OVTOTNTAG TTou KabioTavTal
amaImTa etd amod méve (5) £mn omé Ty nuepounvia Tou
1GONOYIOOU. (Map. 14 GipBpou 29)

Aev ugioTavral.

XpnUaToOIKOVOUIKES OE0 HEUOEIG-EYYUNTEIS (Map. 16 cpBpou 29)

Aev ouvTpéxel rEpiTTTWON KOO WG dev Bpébnkav cuppaoeis
AEITOUPYIKWYV HICBWOEWYV KOl EYYUNTIKESG ETTIGTOAEG TTPOG
S10¢popoug TpiTOUG.

‘Eooda 1| €0da 1d1aitepou Uyoug 1 1IB1aiTepng auxvoeTnTag
ONUACIAg (Map 17 apBpou 29)

Agv utrdipxouv TéTOIO KOVOUAIQL.

Moo TéKwv TEPIBAOU LE TO 0TTOI0 QUG BnKe TO KAOTOG ATIOKTNO NG
ayaBwv Kal uttnpeaiwv aUppwva e 10 GpBpo 20. (Nap. 18 dpspou 29)

Aev ugioTavral.

Méoog bpog ataoyoAoUpevwy o TEPIOdO. (Map.23a apdpou29)

0

MpokataBoAés Kal TIOTWOEIG O€ PEAN A.Z. (Map.25 apBpou29)

Agv utrdipxouv TéTOIO0 KOVOUAIQL.

XPNUOTOOIKOVOUIKES KOTAGTATEIG TTOU GUV TAXONKAV (Map. 34 GpBpou 29
)

ZuvTdxBnkav ol KAt VOO XPNi ATOOIKOVOMIKES KATOGTAOEIG
oUp@wva pe Ta utrodeiyparta Tou N.4308/2014.

ZnUEIWOEg

H wpwTn €@ appoyn Twv Kavovwy oroTIPACEWS Kol GUVTASEWS
XPNHATOOIKOVONIKWY KATUO T GEWV avVTIMETWTTIETaI WG aAAayA
AoyioTIKWV apyWv Kol ued 6dwv.

Ma Tnv ovToOTNTA 0 ENMNOEUNATIAC

ZENO®QNTOZ 36 59100 BEPOIA, 31/03/2020

BouToikidng ABavaoiog




BouToikidng ABavaaciog

O NAoyIoTAG

OQNAOros
EIPHYEQN - AOTIETHE
- BEPOIA T.K. 591 00

. 0124270 - Fax. (23310) 22011
ADM 344140135 AQY BEPOIAY

TAZH AAEIAT A Ap. ADEIAY 0000316

Maagidng ApioTeidng
Ap. MnTpwou OEE 0000316



